An habenda ſit ratio novi oneris, quo durante primo contraſtu poteſtatum fuit, de Regal. difc. 75. n. 11.

Non admittitur, niſi in continenti de ipſa doceatur per ſcripturam nec admittuntur teſtes, de Locat. difc. 19. n. 3.

Intellige quando materia deſiderat celeritatem aliis etiam teſtes admittuntur, d. difc. 19. n. 8. difc. 21. n. 8.

In prædiis ruſticis renovata cenſetur pro anno legali, de Locat. difc. 7. ſub n. 10. difc. 21. ſub n. 8. difc. 22. n. 3. & in Sum. n. 16.

In Urbanis vero in dies, d. difc. 7. n. 10. difc. 16. n. 6. difc. 21. n. 6. difc. 22. n. 3.

Niſi agatur illis prædiis Urbanis, quæ regulantur jure ruſticorum, d. difc. 16. n. 6. & in Sum. n. 16.

Inducitur ex actibus factis, de Locat. difc. 21. n. 8.

Cenſetur facta de iure etiam omiſſo pacto, quod renovetur locatio non facta diſſidam, de Locat. difc. 7. ſub n. 10.

Quando autem diſſidam dicitur legitime facta, ut non intret reconductio, de Locat. difc. 19. n. 11.

LOCATOR.

Et conduktor ſunt correlativi, & quod uni licet, alteri debet licere, de Regal. difc. 66. n. 5.

Exiſtimans localle per decem, conduktor autem exiſtimans conduxiſſe pro quaque nulla dicitur acceſſe locum, de Locat. difc. 16. num. 10.

Dicitur ſolum localle jus ſuum, quod manuteneſſe debet conduktor, de Locat. difc. 3. n. 6. & 7. difc. 6. n. 6.

Vinea an teneatur de culpa conductoris, vel coloni inferentis dampnum in vineis vicinis, de Regal. difc. 168. ſub num. 12. verſ. ad quod.

Sublocandi licentiam quando præſtaſſe cenſetur, de Locat. difc. 20. num. 7.

Contra conductorem pro reſtitutione rei conductæ, an habeat viam executivam, de Locat. difc. 19. n. 3. & ſeqq.

Ubi obligatio cameralis concurrat hinc inde atque incertum eſt, cui aſſidat non competit via executiva, d. difc. 19. n. 4.

Er ſi conduktor prætendat tacitam conductionem, interim manuteneſſe eſt in ſua poſſeſſione, d. difc. 19. ex n. 5.

Er non intrat diſpoſitio Textus in ſp. quæ conductioni, nu. 5. ibidem.

Operarum de qua culpa tenetur, de Locat. difc. 11. cum duobus ſeq. de Tutor. difc. 15. n. 11.

Non bene illas præſtans tenetur conduktor ad intereſſe, de Locat. difc. 1. n. 2.

Dampnum culpa fuerit cauſa immediata, de Locat. difc. 16. n. 11.

Er quomodo culpa probanda ſit, de Locat. difc. 13. n. 5.

De differentiâ inter ſimplicem locatorem operarum, & illum qui ſit etiam participes negotii, d. difc. 13. n. 3.

Vide Locatio Operarum.

An conſequi debeat ſalarium quamvis operas non præſtiterit de Tutor. difc. 18. ex n. 3.

Er an promittens præſtare operas in uno loco teneatur in altero, d. difc. 18. n. 11. & 14.